
Na temelju članka 87. stavak 4. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi (,,Narodne novine" broj 86/08., 61/11., 04/18. i 
112/19.), i članka 46. stavak 3. Statuta Općine Jelenje („Službene novine Općine Jelenje“ 
broj 59/23.), općinski načelnik Općine Jelenje donosi sljedeću

                                                                    O D L U K U

o iznosu naknade za rad mentora koji prati rad vježbenika

    I.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade za rad mentora koji prate rad vježbenika u 
Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Jelenje, osposobljavaju ih za obavljanje poslova 
praktičnim radom i učenjem po utvrdenom programu, daju im potrebne upute i smjernice za 
rad, te im pomažu u pripremi državnog stručnog ispita.

II.
Utvrđuje se naknada za rad mentora koji za vrijeme trajanja vježbeničkog staža prate rad 
vježbenika, daju im potrebne upute i smjernice za rad u iznosu od 7% od bruto plaće i 
isplaćuje se mjesečno prilikom obračuna plaće za vrijeme trajanja vježbeničkog staža.

III.
U slučaju promjene mentora tijekom razdoblja vježbeničkog staža, naknada za mentorstvo 
isplaćivat će mentorima sukladno vremenu obavljanja mentorstva.

IV.
Rješenje o imenovanju mentora i ostvarivanju prava na naknadu iz članka II. ove Odluke 
donosi pročelnik Jedinstvenog upravnog odjela.

V.
Izrazi koji su korišteni za osobe u muškom rodu, upotrebljeni su neutralno i odnose se na 
muške i ženske osobe

VI.
Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja te će se objaviti na službenim mrežnim 
stranicama Općine Jelenje.

KLASA: 112-06/25-03/2
URBROJ: 2170-20-03-02/10-25-1
Dražice, 14. ožujka 2025.

OPĆINSKI NAČELNIK

Robert Marčelja, bacc.oec

DOSTAVITI:

1. Odsjek za proračun i financije, ovdje,
2. Pismohrana, ovdje.-



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-03-14T13:13:45+0100
	Općina Jelenje
	Robert Marčelja
	Ovjera dokumenta




